
www.misija-darbas.lt 
 

Pasirengimas pokalbiui telefonu 

Tai svarbu apgalvoti prieš skambinant  
Kaip vadinasi įmonė, į kurią  skambinu? 

 

 

 

Kokia įmonės veikla, kokias paslaugas/ prekes siūlo? 

 

 

 

 

Su ko noriu bendrauti telefonu (kontaktinis asmuo) ? 

 

 

 

Pareigos, į kurias noriu kandidatuoti  

 

 

 

Koks mano skambučio tikslas? 

- pasirink tavo atvejui tinkamą tikslą 

- visais atvejais svarbu parodyti savo susidomėjimą ir sustiprinti gerą įspūdį apie save 

o Pasidomėti, ar įmonė šiuo metu neieško darbuotojų  

o Pasiteirauti, kur atsiųsti CV tam atvejui, jeigu atsiras laisva darbo vieta 

o Prieš siunčiant CV pasidomėti plačiau apie darbo vietą ir sąlygas  

o Nusiuntus CV, pasiteirauti, ar dar vykdoma atranka  

Kaip pradėsiu telefoninį pokalbį? 

(Svarbu: pasisveikinti -  prisistatyti - pasakyti dėl ko skambinu - paprašyti reikiamo asmens) 

 

 

 

 

Kuo galiu būti naudingas? 

 (kodėl noriu dirbti būtent šioje įmonėje, kokios mano stiprybės šiam darbui) 

 

 

 

 

 

Klausimai, kurių turiu paklausti   

 

 

 

 

 

 


